PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

1

PORTARIA N°  403/2018-DG - Manaus, 26 de dezembro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando  que na Portaria nº 399/2018-DG, publicado no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho na data de 19.12.2018, não constou  o período de
recesso dos dois servidores da Seção de Apoio as Varas.

 RESOLVE:

I – Complementar a Portaria supracitada conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

SEÇÃO DE APOIO AS VARAS
- SILVIO MONTERIO DE MORAES
- ALLAN RICARCO MOREIRA CÂNDIDO

LEIA-SE:

SEÇÃO DE APOIO AS VARAS
- SILVIO MONTERIO DE MORAES (de 20.12.2018 a 6.1.2019)
- ALLAN RICARCO MOREIRA CÂNDIDO (de 20.12.2018 a 6.1.2019)

Publique-se.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT da 11a Região.